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Clasamente Orientare Schi + Orientare in Alergare + 
Orientare Mountain Bike 2018 

 

 Nume sportiv Club sportiv Total 

 M21   

1 Roman Ciobanu CS Universitatea Craiova 166 

2 Simion Suciu 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 98.83 

3 Ionut Zinca CS Unirea Alba Iulia  80 

4 Alexandru Blejdea CS Universitatea Craiova 61.83 

5 Szasz Botond 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 41.5 

6 Zoltan Szep 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 41.33 

7 Istvan Sebestyen Stiinta Electrosistem Baia Mare 41 

8 Daniel Barkasz CS Universitatea Craiova 40.5 

9 Mihai Tintar CS Universitatea Craiova 30.33 

10 Toth Zoltan CS Garage Racing Baia Mare 27 

11 Bogya Tamas CS Unirea Alba Iulia  20 

12 Petru Stupu CS Universitatea Brasov 13.33 

13 Paul Brabiescu CS Unirea Alba Iulia  10 

13 Sergiu Fala C Atletic Roman 10 

13 George Dan CS Garage Racing Baia Mare 10 

16 Klaus Csucs 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 7.33 

17 Botond Szasz 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 5 

18 Szasz Janos 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 4 

19 Paul Pricop CS Universitatea Brasov 3.33 

19 Claudiu Rob CS Universitatea Brasov 3.33 

19 Ovidiu Mutiu CS Universitatea Craiova 3.33 

    

 F21   

1 Andra Cecilia Anghel CS Universitatea Craiova 227.16 

2 Veronica Minoiu CS Universitatea Craiova 104.66 

3 Annamaria Raduly 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 43.66 

4 Reka Mandel 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 41 
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5 Nicoleta Papara CS Universitatea Brasov 22 

6 Yana Bogya CS Transilva Cluj Napoca 11 

7 Anca Stupu CS Universitatea Brasov 10 

8 Denisa Tamas CS Spria Baia Sprie 9.33 

9 Marinela Piringiu CS Universitatea Craiova 4 

    

 M20   

1 George Minoiu CS Universitatea Craiova 145.16 

2 Alexandru Biro  Stiinta Electrosistem Baia Mare 70.66 

3 Peter Divin CS Ady Liceum Oradea  32 

4 Sergiu Mate Stiinta Electrosistem Baia Mare 24.5 

5 Alexandru Zeleznik CS Maratin Rivulus Dominarum 7 

6 Attila Szocs CS Orienter Targu Mures 2.5 

    

 F20   

1 Roxana Culcean Stiinta Electrosistem Baia Mare 100.33 

2 Agnes Neda CS Transilva Cluj Napoca 96.66 

    

 M18   

1 
Peter Knobloch 
Esztergar CS Transilva Cluj Napoca 68.49 

2 Ionut Crisan Stiinta Electrosistem Baia Mare 65.16 

3 Vlad Peles Stiinta Electrosistem Baia Mare 44 

4 Lorand Vigh CS Transilva Cluj Napoca 38.49 

5 Csongor Szikszai CS Transilva Cluj Napoca 32.16 

6 Berszan Paul 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 22.5 

7 Andrei Burci Palatul Copiilor Targu Jiu 9 

8 Csongor Raduly 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 8 

9 Matei Chivulescu Palatul Copiilor Targu Jiu 7.5 

10 Teodor Sandu Palatul Copiilor Targu Jiu 4 

11 Marton Kentelki CS Orienter Targu Mures 2.5 

12 Gergo Jancsik CS Transilva Cluj Napoca 1.33 

    

 F18   

1 Timea Virag CS Transilva Cluj Napoca 72.16 

2 Adela Galateanu CS UNEFS Bucuresti 53.66 

3 Alina Teca Stiinta Electrosistem Baia Mare 52.49 

4 Valentina Marcu Palatul Copiilor Targu Jiu 24.66 

5 Denisa Ghit Stiinta Electrosistem Baia Mare 11.5 
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6 Denisa Mija Palatul Copiilor Targu Jiu 10 

7 Bianca Stamate CS Universitatea Craiova 9 

8 Ioana Pop Maratin Rivulus Dominarum 7.33 

9 Dorottya Bartha CS Transilva Cluj Napoca 6.66 

    

 M16   

1 Alexandru Catana Stiinta Electrosistem Baia Mare 87.31 

2 Catalin Vadean Stiinta Electrosistem Baia Mare 61.31 

3 Adrian Iacob Stiinta Electrosistem Baia Mare 46.98 

4 David Hreniuc Stiinta Electrosistem Baia Mare 6 

5 Nandor Csis CS Transilva Cluj Napoca 5.16 

6 Adam Voros CS Transilva Cluj Napoca 3.33 

7 Gabriel Major CS Scolar Baia Sprie 3 

8 Luca Strambu Stiinta Electrosistem Baia Mare 2.5 

9 Petru Tulban CS Babarunca Sacele 2 

9 Dragos Talaba Palatul Copiilor Targu Jiu 2 

11 Theodor Raducan Palatul Copiilor Targu Jiu 1.5 

11 Mija Tiberiu Palatul Copiilor Targu Jiu 1.5 

    

 F16   

1 Alexandra Roman Stiinta Electrosistem Baia Mare 91.82 

2 Judit Divin CS Ady Liceum Oradea  64.15 

3 Alexandra Creciun Stiinta Electrosistem Baia Mare 28.33 

4 Daria Galateanu CS UNEFS Bucuresti 15.32 

5 Andreea Manu Stiinta Electrosistem Baia Mare 5 

5 Maria Mija Palatul copiilor Targu Jiu 5 

7 Reka Raduly  
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 4.99 

8 Bernadett Deak CS Ady Liceum Oradea 4.66 

9 Anastasia Chivulescu Palatul copiilor Targu Jiu 4.5 

10 Stefania Peles PC Miercurea Ciuc 3 

11 Rita Maramarosi CS Ady Liceum Oradea 2.66 

12 Alexandra Czimbor CS Scolar Baia Sprie 2 

12 Agnes Szakacs CS Ady Liceum Oradea  2 

14 Alexia Tudorache CS UNEFS Bucuresti 1.66 

15 Coduta Lodor CS Chimia Victoria 1 

15 Pop Diana CS Chimia Victoria 1 

    

 Top 10 Feminin   

1 Andra Cecilia Anghel CS Universitatea Craiova 227.16 

2 Veronica Minoiu CS Universitatea Craiova 104.66 



 

 

 

Str.V.Conta Nr.16, 

Sector 2, 020954, 

Bucureşti,  

România 

Tel: 021 317 49 99 

Fax: 021 317 49 99 

E-mail: frorientare@gmail.com 

Web: www.fro.ro 

Cod Fiscal: 4400824 

Cont IBAN: 

 RO79RNCB0074029203640001 

B.C.R. Sector 3 

FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE ORIENTARE 

Web: www.fro.ro 
 

Federația Română de Orientare – Str. Vasile Conta, nr. 16, et. 5, camera 525, sector 2, București 

E-mail: info@fro.ro; frorientare@gmail.com;  www.fro.ro 

3 Roxana Culcean Stiinta Electrosistem Baia Mare 100.33 

4 Agnes Neda CS Transilva Cluj Napoca 96.66 

5 Alexandra Roman Stiinta Electrosistem Baia Mare 91.82 

6 Timea Virag CS Transilva Cluj Napoca 72.16 

7 Judit Divin CS Ady Liceum Oradea  64.15 

8 Adela Galateanu CS UNEFS Bucuresti 53.66 

9 Alina Teca Stiinta Electrosistem Baia Mare 52.49 

10 Annamaria Raduly 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 43.66 

    

 Top 10 Masculin   

1 Roman Ciobanu CS Universitatea Craiova 166 

2 George Minoiu CS Universitatea Craiova 145.16 

3 Simion Suciu 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 98.83 

4 Alexandru Catana Stiinta Electrosistem Baia Mare 87.31 

5 Ionut Zinca CS Unirea Alba Iulia  80 

6 Alexandru Biro  Stiinta Electrosistem Baia Mare 70.66 

7 
Peter Knobloch 
Esztergar CS Transilva Cluj Napoca 68.49 

8 Ionut Crisan Stiinta Electrosistem Baia Mare 65.16 

9 Alexandru Blejdea CS Universitatea Craiova 61.83 

10 Catalin Vadean Stiinta Electrosistem Baia Mare 61.31 

    

 Top 10 Feminin J+T   

1 Roxana Culcean Stiinta Electrosistem Baia Mare 100.33 

2 Agnes Neda CS Transilva Cluj Napoca 96.66 

3 Alexandra Roman Stiinta Electrosistem Baia Mare 91.82 

4 Timea Virag CS Transilva Cluj Napoca 72.16 

5 Judit Divin CS Ady Liceum Oradea  64.15 

6 Adela Galateanu CS UNEFS Bucuresti 53.66 

7 Alina Teca Stiinta Electrosistem Baia Mare 52.49 

8 Alexandra Creciun Stiinta Electrosistem Baia Mare 28.33 

9 Valentina Marcu Palatul Copiilor Targu Jiu 24.66 

10 Daria Galateanu CS UNEFS Bucuresti 15.32 

    

 Top 10 Masculin J+T   

1 George Minoiu CS Universitatea Craiova 145.16 

2 Alexandru Catana Stiinta Electrosistem Baia Mare 87.31 

3 Alexandru Biro  Stiinta Electrosistem Baia Mare 70.66 
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4 
Peter Knobloch 
Esztergar CS Transilva Cluj Napoca 68.49 

5 Ionut Crisan Stiinta Electrosistem Baia Mare 65.16 

6 Catalin Vadean Stiinta Electrosistem Baia Mare 61.31 

7 Adrian Iacob Stiinta Electrosistem Baia Mare 46.98 

8 Vlad Peles Stiinta Electrosistem Baia Mare 44 

9 Lorand Vigh CS Transilva Cluj Napoca 38.49 

10 Csongor Szikszai CS Transilva Cluj Napoca 32.16 

    

 Top 10 General M+F   

1 Andra Cecilia Anghel CS Universitatea Craiova 227.16 

2 Roman Ciobanu CS Universitatea Craiova 166 

3 George Minoiu CS Universitatea Craiova 145.16 

4 Veronica Minoiu CS Universitatea Craiova 104.66 

5 Roxana Culcean Stiinta Electrosistem Baia Mare 100.33 

6 Simion Suciu 
CSM "VSK Csikszereda" Miercurea 
Ciuc 98.83 

7 Agnes Neda CS Transilva Cluj Napoca 96.66 

8 Alexandra Roman Stiinta Electrosistem Baia Mare 91.82 

9 Alexandru Catana Stiinta Electrosistem Baia Mare 87.31 

10 Ionut Zinca CS Unirea Alba Iulia  80 

 
 
 


